ETAPA 1 - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Instalaciones para Polo Gastronómico - Etapa 1. Fecha de apertura:
27-05-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $351.394,37.- Presupuesto oficial: $702.788.747,36.- (Pesos
Setecientos Dos Millones Setecientos Ochenta y Ocho Mil Setecientos Cuarenta y Siete con 36/100).

Fecha de apertura: 2025-05-27 10:00

Presupuesto oficial: 702.788.747,36

Presupuesto oficial moneda: pesos